
Ennakkoratkaisupyyntö, jonka Administrativen sad Sofia-Oblast on esittänyt 6.10.2023 – ”Ronos” 
OOD, MA ja TI v. Komisia za zashtita na konkurentsiata

(Asia C-619/23, Ronos)
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Oikeudenkäyntikieli: bulgaria

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin

Administrativen sad Sofia-grad

Pääasian asianosaiset

Kantajat: ”Ronos” OOD, MA ja TI

Vastaaja: Komisia za zashtita na konkurentsiata

Ennakkoratkaisukysymykset

1) Onko 11.12.2018 annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin (EU) 2019/1 (1) 6 artiklaa, luettuna yhdessä 
kyseisen direktiivin 3 artiklan kanssa, tulkittava SEU 4 artiklan 2 kohdan valossa siten, että sillä rajoitetaan kansallisen 
kilpailuviranomaisen valtuuksia tutustua tarkastuksen suorittamisen yhteydessä yksityiseen kirjeenvaihtoon, jonka 
loukkaamattomuus taataan jäsenvaltion perustuslaissa, kun perustuslaissa itsessään säädettyjä perusteita kirjeenvaihdon 
vapautta ja luottamuksellisuutta koskevan oikeuden rajoittamiseksi ei ole olemassa?

2) Onko 11.12.2018 annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin (EU) 2019/1 6 artiklaa, luettuna yhdessä 
kyseisen direktiivin 3 artiklan kanssa, tulkittava SEU 4 artiklan 2 kohdan valossa siten, että kansallisen 
kilpailuviranomaisen suorittaman tarkastuksen yhteydessä henkilöllä, jolta pyydetään lupaa tutustua tallennusvälinee-
seen, on oikeus kieltää tutustuminen hänen yksityiseen kirjeenvaihtoonsa kuuluviin sisältöihin siksi, että yksityisen 
kirjeenvaihdon loukkaamattomuus taataan jäsenvaltion perustuslaissa eikä perustuslaissa itsessään säädettyjä perusteita 
kirjeenvaihdon vapautta ja luottamuksellisuutta koskevan oikeuden rajoittamiseksi ole olemassa?
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(1) Jäsenvaltioiden kilpailuviranomaisten täytäntöönpanovalmiuksien parantamiseksi ja sisämarkkinoiden moitteettoman toiminnan 
varmistamiseksi 11.12.2018 annettu Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi (EU) 2019/1 (EUVL 2019, L 11, s. 3).
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